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Lähtökohdat 

Puistosuunnitelmaehdotus koskee puiston perusparantamista VP-alueella. Puisto sijoittuu Kirkkotien, Tuusulan 

kirkon ja Gustavelundin väliin Kirkonseudun kaava-alueella. Alue on vanhaa avointa puistoaluetta, joka rajoittuu 

Tuusulanjärven rantaan. Suunnitelman tavoitteena on nostaa puistoalueen maisemallista arvoa ja käyttöastetta 

nykyisestä. 

 

Suunniteltavan VP-alueen pinta-ala on yhteensä noin 20 500 m², josta noin 6000 m² on Tuusulan seurakunnan 

omistuksessa. Suunnittelualueeseen kuuluu lisäksi pinta-alaltaan noin 3500 m² osuus Gustavelundin omista-

masta määräalasta. 

 

Maaperä 

Maaperä on pääosin savea. 

 

Päällysteet ja puistotekniset ratkaisut 

Kaukjärvenrannan puistokäytävät säilyvät nykyisellään ja puistoon lisätään yksi Kirkkotien suuntainen puisto-

polku. Vanhat kivituhkapintaiset puistopolut kunnostetaan ja uutta polkua (3,0 metriä) on suunniteltu rakennet-

tavan noin 88 metriä. Nykyisten polkujen risteyskohtaa laajennetaan ja puiston keskelle tuodaan lisää oleskelu-

mahdollisuuksia. Uusien polkujen rakennekerrospaksuudeksi on suunniteltu 0,92 metriä. Puistopolut päällyste-

tään kivituhkalla. 

 

Puistopolut ja istutusalueet rajataan graniittisella nupukivireunuksella. 

 

Kirkkotien suuntaiselle puiston eteläsivulle on suunniteltu noin 83 metriä pitkä graniittinen kylmäkivimuuri sekä 

puinen pergolarakenne. 

 

Puiston luoteiskulmaan on suunniteltu tapahtuma-alue, joka mahdollistaa popup-tapahtumien (mm. musiikki, 

taide) järjestämisen puistossa. Tapahtuma-alue on vahvistettu ja nurmipintainen. Vahvistettu alue rajataan nur-

mikivireunuksella. 

 

Kasvillisuus ja istutukset 

Puistoon sijoitetaan erilaista istutusta kuten lehti- ja havupuita, kukkivia puita (mm. rusokirsikkaa, koristeome-

naa), ruusuja ja monilajisia perenna-alueita. Puiston nykyisiä nurmialueita säilytetään avoimena niitty- ja nurmi-

alueena. Pergolarakenteen alle istutetaan köynnöskasveja (mm. kärhöjä) ja perennaa.  
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Puistokalusteet 

Puistoon on suunniteltu RKY-alueen mukaisia penkkejä, picnic-pöytäryhmiä sekä ulkotilaohjeen mukaiset roska-

astiat. Puistoon on suunniteltu asennettavaksi pyörätelineitä ja pyörän huoltopiste sekä syväkeräysastia. 

 

Vesihuolto ja kaapelit 

Uutta vesijohtoa rakennetaan noin 180 metriä. Puistoon on suunniteltu vesiposti ja tapahtumasähkö tapah-

tuma-alueen yhteyteen. 

 

Kuivatus 

Puiston tasaus noudattelee nykyisiä tasauksia ja kuivatus toteutetaan pinnankallistuksilla. Polut kuivatetaan sa-

laojin ja sadevesiviemärein, jotka liitetään nykyiseen hulevesiverkostoon. 

 

Valaistus 

Puistoon suunnitellaan erilaista led-valaistusta.  

 

Esteettömyys 

Puiston esteettömyyttä parannetaan SuRaKu-korttien ohjeiden mukaiseksi. 

 

RKY alue (rakennettu kulttuuriympäristö) 

 

Kaukjärvenrannan suunnittelualue kuuluu Museoviraston määrittelemään ”Tuusulan rantatien kulttuurimaise-

maan” (Valtakunnallisesti merkittävät rakennetut ympäristöt). Tämä pyritään huomioimaan puistokalusteiden 

valinnassa. 

 


